令和元年９月２６日
関係各位

千葉県知的障がい者サッカー連盟
会 長   山 中  謙 太 郎

（ 公 印 省 略 ）

令和元年度千葉県障害者スポーツ大会（サッカー競技）の実施について

 初秋の候、皆様方におかれましてはますますご清祥のことと存じ上げます。日頃より本連盟の活動にご理解

とご協力を賜り、感謝申し上げます。
 さて、本連盟では、下記のとおり、令和元年度千葉県障害者スポーツ大会（サッカー競技の部）を計画して

おりますので、趣旨をご理解の上、ご参加下さいますようお願いいたします。

１． 目  的  試合を通じてチーム・選手相互の交流を深め、当該競技のさらなる普及と振興を図ること

を目的とする。

２．名  称  令和元年度千葉県障害者スポーツ大会（サッカー競技の部）

３．主  催  千葉県

        一般社団法人千葉県障がい者スポーツ協会

        千葉県知的障害者福祉協会

        社会福祉法人千葉県身体障害者福祉協会

        千葉県手をつなぐ育成会

        特定非営利活動法人千葉県精神保健福祉協議会

  主   管   千葉県知的障がい者サッカー連盟

        公益社団法人千葉県サッカー協会

４．日  時  令和元年１２月１日（日）

５．会  場  市原スポレクパーク（市原市菊間７７５）

６．後  援  千葉県教育委員会

  （予定）   千葉県特別支援学校体育連盟
社会福祉法人千葉県社会福祉協議会

        株式会社日立柏レイソル

        ジェフユナイテッド市原・千葉

有限会社クーバー・コーチング千葉
なのはな知的障害児者生活サポート協会

７．協  賛  大塚製薬株式会社
  （予定）  株式会社ジェイアイシー
        ギャレックスチバ株式会社
        株式会社 モルテン
       千葉敬愛高等学校サッカー部
       東海大学付属市原望洋高等学校

８．参加対象  知的障害者が所属する団体

９．申込方法
・必要事項を、１０月１８日（金）までに送付（Ｅメール）して下さい。
 必要事項：団体名、担当者名、担当者連絡先、希望カテゴリー（AorB  A は比較的競技レベルが高い）
 申し込み締め切り後、参加チームへ組み合わせ、メンバー表、交代用紙等のご連絡をさせていただきます。

申込先：千葉県知的障がい者サッカー連盟  松下貴之 （netherlandorange14@yahoo.co.jp）

１０．その他  当日、同会場で本連盟主催のサッカー教室を開催しています。申し込みは、別途必要です。
        大会参加者は、原則サッカー教室へ参加はできません。